... in collectione Izetriana. Fieri in potest, ut Opus hunc nomine Poëty
 ... compleris fuerit collector Izetriang qui in iisdem versati fuerant tempo-
 ... quibus Homeris Ilias atq; Odysseis. Erant n. tempora illa media inter
 ... & Szopovias, quos Epic. Cycli terminos describit Proclus.
 ... Poëty huius Cycli Epicis, cum fuerint Graecorum antiquissimi, & huius
 ... sui cuiusq; seculi proprias observarunt Grammatici, in Lexica promde
 ... referentias. Constabant a Lexica vetusta e Scholiasticis pro Alphabeti serie
 ... dispositis. Sed ea demum Alphabeti serie qua disposita fuerant ipsa Scholia
 ... se. sub voce prima, qualiscumq; demum ea fuerit, & casu in h. tempore
 ... quo, ut in auctore cuius Lexicis fuerant, legebant, occurrant; non a
 ... sub voce sententiæ præcipua, nec origine vocis primaria. Erant ergo
 ... Poëty Epicis sui quoz Scholiasticæ. Inde n. fallor, emanabant nostra
 ... quoz Opus Izetriani Scholia in quibus veterum quoz scriptorum Testi-
 ... monia advocant. Plane ut ex Epic. Cycli Opere Izetriani etiam
 ... forma emanavit. In multis in ab Epic. Cycli forma admodum di-
 ... versa. Nulla auidio esse in Opere Izetriano Librorum Dionysii septen-
 ... vestigia. & ne quidem Polemonis, quæ ipse Dionysianæ collectionis
 ... formam innovavit. Nec aliorum, si qui fuerint, qui postea quid novi
 ... cepto a decassonibus Opere attulerint. Inbus autem partibus constare.
 ... ferit: Theophrastis, Opuntis & Metaphrasibus. Quæ si ad tem-
 ... pora Homeris antiquiora, coæva atq; recentiora referant, ea omnia sa-
 ... tis comode complectens, quæ in coævo huius Cycli Epic. fuisse testis est
 ... Proclus. Sed Liber ipse breviter esse fert, qm ut Homeris Iliadem capi-
 ... at solam. Adeo longe ab eo abest, ut pars sit reliquis Cycli Epic. Poëty
 ... integris capiendis. Haq; Epitomen esse suspicor junioris cuiuspiam seu
 ... Poëty seu Grammatici, qui in sua antiquioribus Cycli Epic. Poëty de-
 ... buent. Carminis genus est idem quod Epicis omnibus commune fuit, Hexa-
 ... metri. Aliud ab eo, cui magis asseverat Izetri ipse, Politiæ. Fecit
 ... hoc ut aptius inferret suis ipsa Poëtarum verba, quæ conveni-
 ... re viderent, nec insidiam Epitomen præter modum augere. In illo
 ... sane sensu erat Lesches, cuius versum nosse hoc ipse, quod damus fragmen-
 ... to descripsit. Hoc tantummodo discernim. ut quæ Lesches Dorica con-
 ... aperiat, eadem ipse in dialectum Ionicam transulerit. Leschem certe
 ... ita in incerta Homeris Metaphras. memorat Jo. Izetri, quas sui ipse
 ... oculi usurpavit, atq; inde hausit quæ ad Homerum de rebus Troi-
 ... cis supplendum facerent. Nec Leschem modo, verum in Hesichonũ
 ... Verba Izetri illa sunt: